様式第３号（第７条関係）

 令和　　年　　月　　日

 上勝町長　　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名                           ㊞

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生産者番号（　　　　　　）

 令和　　年度上勝町農業振興対策苗木購入事業補助金変更等申請書

　令和　　年　　月　　日付け上勝町指令産第　　号で交付決定通知のあった農業振興
対策苗木購入事業補助金について，下記のとおり計画を変更したいので上勝町農業振興

 対策苗木購入事業補助金交付要綱第７条の規定により，承認されたく申請します。

 記

１　事業種別（※該当する事業に丸をすること）

　彩苗木購入・香酸柑橘苗木購入

２　変更の理由

３　変更計画の内容
　　別紙「事業変更計画書」のとおり

４　事業実施箇所（植付箇所）

    上勝町大字　　　字
　※番地まで記載すること

５　経費の配分

事業区分

事　業　費
 事　業　費　の　内　訳

備　考

補　助　金 自己負担金

彩苗木購入

香酸柑橘苗木購入

計

  ※変更前を上段括弧書き、変更後を下段に記入

６　事業の着手及び完了予定年月日

　　　　着　手　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

        完　了             令和　　　年　　　月　　　日

 （別紙）

事　業　変　更　計　画　書

品　目

品　種
 本　数 基本単価 補助対象金額

備　考

(本) (円) (円)

南天 姫南天・南天
    500

青もみじ
いろはもみじ    1,000 １～２年生
おおもみじ

青もみじ
いろはもみじ    2,300 ３年生以上
おおもみじ

赤もみじ 血汐・ノムラ
   1,000 １～２年生

赤もみじ 血汐・ノムラ
   2,600 ３年生以上

青柿
富有・次郎・     650 目的：葉を出
大和 荷する苗木

赤柿
錦秋・丹麗・    2,300 目的：葉を出
紅葉専用品種 荷する苗木

   小梅・鶯宿・南
   高・青軸・ 目的：花を出

 花梅 冬至・八重寒紅     650 荷する苗木
八重緑萼・鹿児
島紅・白牡丹

くり 銀寄・紫峯
    600 目的：葉を出

荷する苗木

さくら
染井吉野・敬翁
桜・寒桜・ｶｲﾄﾞ     600
ｳ桜・ﾌﾟﾘﾝｾｽ雅

花桃 ﾋﾟﾝｸ系の品種
    650

松 黒松
    300 １～２年生

松 黒松
   1,600 ３年生以上

松 五葉松
   2,850

松 大王松
   3,000

柊 柊・姫柊
   1,000

黄金ｸｼﾞｬｸﾋﾊﾞ
    300

霧島つつじ
    550

いちょう
    700

れんこん葉
    1,500

合　　計

 変更前を上段括弧書き、変更後を下段に記入

（別紙）

事　業　変　更　計　画　書
品　　目 品　　種 本 数 基 本 単 価 補助対象金額 備　考

(本) (円) (円)
 1 年生

 本田系・       650
すだち

 徳島 1 号・その他
2 年生 本田系・      1,100
以上 徳島 1 号・その他

 1 年生
 木頭 7 号・山根       650

ゆ　ず
 その他

2 年生 木頭 7 号・山根      1,100
以上 その他

 1 年生
       650

ゆこう

2 年生      1,100
以上

合　計

 変更前を上段括弧書き、変更後を下段に記入